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Researchrejse i Guyana 

It´s a jungle out there !! 
”Lamalike – off the beaten track” 

www.happylamatravel.com 

 
Denne researchrejse bliver noget helt specielt - Ikke mindst fordi Happy Lama Travel er det første danske 
rejsebureau der har Guyana på programmet som egen produktion.  
 
De færreste mennesker ved noget om Guyana endsige hvor det ligger og verden har endnu ikke opdaget 
dette fantastiske land som er klemt inde i Sydamerikas nordøstlige hjørne mellem Suriname, Brasilien og 
Venezuela. BBC-programmet ”Lost land of the jaguar” har dog øget interessen for Guyana betragteligt. 
 
Guyana er fem gange større end Danmark med en befolkning på ca. 800.000, hvoraf 95 % bor i og omkring 
hovedstaden Georgetown ud til Den Mexikanske Golf. 
 
Resten af landet er praktisk talt fuldstændig uberørt regnskov og hovedvejen mellem nord og syd er stadig 
en jordvej. Guyanas indre indeholder et overdådigt dyreliv både hvad angår mængde og diversitet, hvilket 
rejsen er skræddersyet efter.  
 
Forskere finder næsten dagligt nye arter dybt inde i Guyanas regnskov og de kendte dyr som jaguarer, 
kæmpeoddere, anakondaer osv. er desuden langt mere talrige og mindre sky end mange steder i Amazonas 
hvor mennesket har gjort sit indtog. Området er selvsagt et paradis for ornitologer og den berømte Harpy 
Eagle er stadig relativ almindelig ligesom mange andre farvestrålende tropiske fugle er et dagligt syn.  
 
Et andet højdepunkt i Guyanas regnskov er det fabelagtige vandfald Kaieteur som med et frit fald på 250 
meter er næsten fem gange større end Niagara Falls i Nordamerika. Kaieteur er en fantastisk oplevelse som 
nærmest dukker op ud af ingenting midt i regnskoven. 
 
Guyanas beliggenhed gør det desuden meget nemt at afslutte rejsen med et afslappende ophold på nogle af 
de små lækre caribiske øer St. Lucia, Tobago eller Barbados. 
 
Se hele det spændende program på www.happylamatravel.com 
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